Pouso Alegre, 11 de Junho de 2012.

Ofício Nº 342/2012

Prezada Senhora,

Apraz-me cumprimentá-los e encaminhar Moção de Aplauso de autoria da Vereadora Rogéria Ferreira de Oliveira, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelo brilhante trabalho desenvolvido em prol da segurança alimentar de nossa população.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Renata Borges

Coordenadora do Setor de Vigilância Sanitária

Extensivo aos demais funcionários

Nesta
PAGE